Universidad Nacional de Salta
SEDE REGIONAL TARTAGAL
Warnes y Ejército Argentino – 4560 Tartagal (Salta)
Tel – Fax 03873-421182
REPUBLICA ARGENTINA

Tartagal, 06 de Diciembre de 2019.

RESOLUCION Nº 722-SRT-19

EXPTE. Nº 20.507/19

VISTO:

La Resolución Nº 674-SRT-19, por la que se llama a Inscripción de Interesados y se designa la Comisión Asesora para la cobertura de 1 (UNO) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos para cumplir funciones de Docente de Sede Regional Tartagal en el área Matemática para desempeñarse en el Ciclo de Ingreso Universitario, CIU 2019-2020, para las carreras Tecnicatura Universitaria e Ingeniería en Perforaciones, mediante evaluación de títulos, antecedentes y entrevista, y;

CONSIDERANDO:

Que los miembros titulares de la Comisión Asesora solicitan verbalmente modificar la fecha para llevar a cabo las instancias de Evaluación de Antecedentes y Entrevista el día 09 de Diciembre de 2019, por tener mesas de exámenes

Que proponen como nueva fecha el día Jueves 12 de Diciembre de 2019 a las 8 hs.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA VICEDIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL TARTAGAL RESUELVE:

ARTICULO 1.- FIJAR el día 12 de Diciembre de 2019 a horas 08:00, como nueva fecha de sustanciación para las instancias de Evaluación de Antecedentes y Entrevista del llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de 1 (UNO) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos para cumplir funciones de Docente de Sede Regional Tartagal en el área Matemática para desempeñarse en el Ciclo de Ingreso Universitario, CIU 2019-2020, para las carreras Tecnicatura Universitaria e Ingeniería en Perforaciones.

ARTICULO 2.- HAGASE SABER, notifíquese a los miembros de la Comisión Asesora, postulantes al cargo, Secretaría SRT y a quienes corresponda a sus efectos.

T.U.P. Adrian B. Ortega SECRETARIO Sede Regional Tartagal - U.N.Sa. DIR SEDE REGIONAL.

Lic. Teresita I. Mercado VICEDIRECTORA Sede Regional Tartagal - U.N.S.a